
 
OBJEDNÁVKA,  

 SMLOUVA O DÍLO č. …… 
vyřizuje: xxxxxxxxxxx  

tel: xxxxxxxxxxx 

 
 
Odběratel: Dodavatel: 
 

 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
Předmět plnění: 
Objednáváme u Vás dopracování kompletní části Zdravotechniky vč. nezbytných stavebních úprav 
(ve stupni dokumentace pro provedení stavby) k již dokončené a předané projektové dokumentaci 
s názvem „Pavilon C - Energetické úspory a stavební úpravy", kterou jste zpracovávali v 11/2021 
pod zakázkovým číslem PK-21-1010 (na základě smlouvy o dílo č. 2021325 ze dne 18.10.2021). 
 
Součástí zpracování je vyhotovení nových výkazů výměr včetně odpočtu položek, které už byly 
součástí dřívější projektové dokumentace. 
 
Termíny provedení:  do 8.4.2022  
 
Cena celkem:  120.000,- Kč bez DPH 
 
Platební podmínky: faktura po předání a převzetí, při ukončení činnosti. Splatnost faktur 30 dní ode 
dne doručení na adresu odběratele. 
 
Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech. 
 
 
 
 
V Luži – Košumberku dne 7.3.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ………………………….                                                              …………………………. 
                   xxxxxxxxxxx                                                                             xxxxxxxxxxx  
                   xxxxxxxxxxx                     xxxxxxxxxxx  
                  

Hamzova odborná léčebna pro děti a 
dospělé 

Košumberk 80, 538 54  Luže  
IČ: 00183024 , DIČ: CZ00183024  

 

Státní příspěvková organizace MZ ČR,  
Samost.práv.subjekt, zřiz.listina MZ ČR z 29.5.2012, č. j. 17268-

VI/2012, akreditov.zdrav.zař., certifikát SAK ČR, ev. č. 00027 
 

 

 

PK Adamec, s.r.o. 
Ústecká 86 
561 51 Letohrad  
IČ 274 82 456  
DIČ 274 82 456 
 
 


